non esse necessario instituendos, iure autem ciuili cōstitutissimum est, eos debere institui in legitima. ergo idem censendum est constitui debere iure Canonico, cūm nulla differentia constituenda sit inter ius Canonicum & ciuile, vbi expressum non reperitur constituta, c. i. cum materia de noī op. nūti. qua ratione id seruit glo. in. c. si pater. per text. ibi, in verbo, instituit de testa. in. 6. quam ibi sequuntur Ioan. And. Anch. Domi. & Fran. glo. etiam, in verbo, relinquent, in. d. c. Raynuntius, quam cōmuniter esse receptam attestantur ibi Imol. num. 31. & Counru. §. 1. nu. 1. Fab. & Iaf. in auth. nouissima. nu. 31. C. de inoffici testa. idem Iaso. in rub. ff. foli. meri. nu. 32. & Corras. in. l. hi. ium quem habentem. nu. 82. C. fami. ercisc. Ferd. Vazq. d. §. 20. nu. 6 mero. 234. <sup>†</sup> Quid hac in specie constituet iure regio? Et certi si testator nullum fecit hæredem, nō esse non est de legitima tractare, cum per legem in l. tam filij, vel alijs hæredes leg. timi succedant in omnibus bonis cum onere præstanti legata & omnia alia in testamento reliqua. Et licet Ferdinandus Vazq. libr. 2. de successio. creatio. §. 20. numer. 245. & 149. versic. ex quo patet, probare velit in specie legis nostræ, testatorem de cedere pro parte testatum, & pro parte intestatum. Ve riū tamē est, eum te statum decelsisse tam quoad legata, quam quoad institutionem, nam hæredes legitimi cōsententur scripti, vt constat ex his verbis. <sup>†</sup> Entones herede aquel que segun derecho o costumbre de la tierra avia de heredar, si el testador no hizo testamento, e cum plase el testamento. Ecce non dicit text. quod hæres legitimus succedat ab intestato, sed quod succedat is qui non factò testamento à lege vocatur, & demū subdit. testamentum executioni mandetur, vt dixi supra, numero. 47. contra Marcum Solonem, & Seili. Fernandez in. d. l. Tauri. & contra Ferdinandus Vazquez. cuius rationibus satisfiet in gl. ff. 13. <sup>†</sup> Verū si testator aliquos ex filiis hæredes instituat, & vni eorum legitimi nam in re certa aassignauerit citra titulum institutionis, iniuriam ei facere videtur, perinde ac si extraneos instituerit, quare testamentum erit nullum quoad institutionem & omnes filii æqualiter succedent, vt in auth. vt cuin de appell. cogn. s. aliud quoque capitalum, & in. §. cæterum, auth. non licet. C. de libe. præte. vel exhibe. & in hoc casu non procedit lex nostra, vt etiam asseverat Ferdinandus Vazquez. in. d. §. 20. numero. 245. quia solū loquitur in casu, in quo nullus hæres fuit institutus, aut cum instituti repadiauerit hæreditatem, tunc omnium si testamentum non rumpatur, licet filio non fuerit relicta legitima titulo institutionis: quandoquidem ipsi filii hæredes scripti censemuntur, alijs autem extraneo instituto testamentum erit nullum. & filius, cui legitima fuit relicta titulo legati, vel fideicomisi, dicer poterit de nullitate testamenti, vt in. l. 9. titulo. 8. part. 3. quæ in hoc renaret incorrepta. <sup>†</sup> Cæterum quod diximus num. præcedenti, in princip. non videtur tutum, quandoquidem plurimum opinio in contrarium assertum, quod vbi quis testatur inter liberos, non tenetur quenquam eorum titulo institutionis honorare, sed quoquo titulo legitimam relinqueret, hi sunt Accurs. in authentica nouissima. C. de inoffici testa. vbi Iaso cō sequitur. &